MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE (UFF)

INSTITUTO DE HISTÓRIA (IHT)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HISTÓRIA (PEH)

Proclamação do resultado da consulta eleitoral

COMUNICADO CEL/PEH Nº 02/2023 – 3 de MARÇO DE 2023

A Comissão Eleitoral Local (CEL) para a organização do Processo de Consulta Eleitoral para

Coordenação e Vice-Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de História (PEH), instituída
pela DTS IHT/UFF nº1 de 3/01/2023, divulga que foi eleita a Chapa 1:

Coordenador de Curso - Patrícia Teixeira de Sá
Matrícula: 1531632

Vice-Coordenador de Curso - Rodrigo de Almeida Ferreira
Matrícula: 2240463

Niterói, 3 de março de 2023.

Atenciosamente

Larissa Moreira Viana

Presidente da Comissão Eleitoral Local (CEL/PEH)